

18/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:27:00  
163301633 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA  
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO S D SAVIO  
AGENCIA: 1633-0 CONTA: 62.552-3

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	18/03/2022
NR. DOCUMENTO	555.679.000.531.922
VALOR TOTAL	763,30

\*\*\*\*\* TRANSFERIDO PARA:  
CLIENTE: DANIELLE S A 08789054644  
AGENCIA: 5679-0 CONTA: 531.922-6  
NR. DOCUMENTO 551.633.000.062.552  
=====

NR. AUTENTICACAO	0.BF3.800.0EB.E63.616
------------------	-----------------------

Transação efetuada com sucesso por: J5621685 NELSON FERREIRA DA SILVA.

*SMS*



**DANIELLE FERNANDA L.SILVA ANDRADE**  
 Rua Almerinda da Costa Ribeiro, 317, Loja A, Canadá  
 32.015-270 - Contagem - MG  
 Fone (31) 3991-5278 www.inoveupdistribuidora.com.br -  
 contato@inoveupdistribuidora.com.br

**DANFE**  
 Documento Auxiliar  
 da Nota Fiscal  
 Eletrônica  
 0-Entrada 1  
 1-Saída

**Nº 067233**  
 SERIE: 1  
 Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso

3122 0330 9537 5800 0105 5500 1000 0672 3310 5079 9455

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
 ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação Venda de Mercadorias	Protocolo de autorização de uso 131224629056876 18/03/2022 11:24:08	52
Inscrição Estadual 0032338430093	Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 30.953.758/0001-05	

**Destinatário/Remetente**

Nome / Razão Social INSTITUTO SAO DOMINGOS SAVIO	CNPJ/CPF 18.258.640/0001-61	Inscrição Estadual ISENTO	Data emissão 18/03/2022
Endereço Rua Cubatao, 360	Bairro Monte Castelo	CEP 32.285-170	Data saída 18/03/2022
Município Contagem	Fone/Fax (31) 3351-0058	UF MG	Hora saída 11:24:08

**Faturas**

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	18/03/2022	763,30						

**Cálculo do imposto**

Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 763,30
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 763,30

**Transportador/Volumes transportados**

Nome	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 0	Espécie Volumes	Marca	Numeração	Peso bruto 0,000	Peso líquido 0,000

**Itens da nota fiscal**

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
0000000000239	HIPOCLORITO DE SODIO CLORO FORTE 5 LITROS	28289011	0102	5.102	GL	5,000	14,90	74,50	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000000598	DESINFETANTE FLORAL 5 LITROS	28289019	0102	5.102	GL	5,000	10,50	52,50	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000001199	SACO LIXO 200L REFORCADO (ROT. AZUL MA) 75X105 C/100	39232910	0102	5.102	PCT	2,000	104,00	208,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000001182	SACO LIXO 100L REFORCADO (ROT. AZUL) 75X105 C/100	39232910	0102	5.102	PCT	2,000	94,90	189,80	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000000802	PAPEL TOALHA NOAH PAPER CLASSIC 20X21 EXTRA LUXO	48182000	0102	5.102	PCT	15,000	15,90	238,50	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

**ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E / OU MATERIAL FORNECIDO**  
 18/03/2022  
 Momi da Conceição Pires Mendes  
 CPF: 660.473.81653

**ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E / OU MATERIAL FORNECIDO**  
 18/03/2022  
 Melrom Euterocada Deha  
 CPF: 201567228620

**Cálculo do ISSQN**

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	--------------------------	------------------------

**Dados adicionais**

Observações  
 Total aproximado de tributos: R\$ 284,32 (37,25%) Federais R\$ 146,93 (19,25%) Estaduais R\$ 137,39 (18,00%) . Fonte IBPT.

Aos cuidados de: Sonia

Reservado ao fisco

**Recebemos**

18 / 03 / 22

Robert Andrade

18/03/2022 11:24:12

53



DANIELLE FERNANDA L.SILVA ANDRADE  
 Rua Almerinda da Costa Ribeiro, Nº 317, Loja A  
 32015-270 - Contagem, MG  
 Telefone: (31) 3991-5278  
 CNPJ: 30.953.758/0001-05

## Proposta Nº 67101

Para

INSTITUTO SAO DOMINGOS SAVIO  
 CNPJ: 18258640000161, IE: ISENTO  
 Rua Cubatão, 360, Monte Castelo  
 32285170 - Contagem, MG  
 Fone: (31) 3351-0058, Celular: (31) 98953-9021,  
 CEICSDOMINGOSAVIO@YAHOO.COM.BR

Número da Proposta	67101
Data	18/03/2022

Vendedor(a): ROBERT PHILLIPE ANDRADE TORRES FERREIRA

Aos cuidados de: Sonia

## Itens da proposta comercial

	Descrição do produto/serviço	NCM	Código	Un	Qtd.	Preço un.	Preço total
1	HIPOCLORITO DE SODIO CLORO FORTE 5 LITROS	2828.90.11	0000000000239	GL	5,000	14,90	74,50
2	DESINFETANTE FLORAL 5 LITROS	2828.90.19	0000000000598	GL	5,000	10,50	52,50
3	SACO LIXO 200L REFORÇADO (ROT. AZUL M A) 75X105 C/100	3923.29.10	0000000001199	PCT	2,000	104,00	208,00
4	SACO LIXO 100L REFORÇADO (ROT. AZUL) 75 X105 C/100	3923.29.10	0000000001182	PCT	2,000	94,90	189,80
5	PAPEL TOALHA NOAH PAPER CLASSIC 20X21 EXTRA LUXO	4818.20.00	0000000000802	PCT	15,000	15,90	238,50

Nº de Itens	Soma das Qtdes	Total outros itens	Total dos itens	Frete	Total da proposta
5,00	29	0,00	763,30	0,00	763,30

## Condições gerais

Prazo de entrega	5
Validade	3 dia(s)

Atenciosamente,  
 Departamento de vendas

Data da aprovação ___/___/___	<p><b>30.953.758/0001-05</b></p> <p>Assinatura do cliente          Danielle Fernanda L. S. Andrade</p> <p>INOVEUP DISTRIB. DE PROD. LIMPEZA          MAT. LIM. E SERV.</p>	Proposta Nº: 67101 Valor Total: 763,30
----------------------------------	--	---

R. ALMERINDA DA COSTA RIBEIRO, 317  
 BAIRRO CANADA - CEP 32.015-270

CONTAGEM - MG



# Pedido de Orçamento

Data	18/03/2022
Pedido nº	28949
Vendedor	Vera Andrade

### REPRESENTADA

Nome:	Clean Minas Produtos de Limpeza LTDA-ME
Endereço:	R. Maria Amelia Fonte Boa, Nova Gameleira, Belo Horizonte - Minas Gerais
Telefone	31 98476-5480

### CLIENTE

Nome:	Instituto São Domingos Savio		
CNPJ:	18.258.640/0001-61	I.E.:	Isento
Cidade:	Contagem	Estado:	Minas Gerais
Endereço:	Rua Cubatao,360	Bairro:	Monte Castelo
Telefone:	(31) 3351-0058	Cep:	32.285-170

### INFORMAÇÕES GERAIS

Condição de pagamento	Avista
Data de entrega	05 Dias
Validade do Orcamento	03 Dias

Código	Descrição	Qtde.	RESSALVAS		Subtotal
			Preço unit.	Condição (%)	
1	CLORO FORTE 5L	5,0000	R\$ 15,90		R\$ 79,50
2	DESINFETANTE 5L	5,0000	R\$ 11,80		R\$ 59,00
3	SACO DE LIXO 200L C-100	2,0000	R\$ 105,00		R\$ 210,00
4	SACO DE LIXO 100L REFORÇADO C-100	2,0000	R\$ 95,80		R\$ 191,60
5	PAPEL TOALHA 20X21	15,0000	R\$ 16,90		R\$ 253,50
6					R\$ -
7					R\$ -
8					R\$ -
9					R\$ -
10					R\$ -
11					R\$ -
12					R\$ -
13					R\$ -
14					R\$ -
15					R\$ -
16					R\$ -
17					R\$ -
18					R\$ -
19					R\$ -
20					R\$ -
21					R\$ -
22					R\$ -
23					R\$ -
24					R\$ -
25					R\$ -
26					R\$ -
27					R\$ -
28					R\$ -
29					R\$ -
30					R\$ -
31					R\$ -
32					R\$ -
33					R\$ -
34					R\$ -
35					R\$ -
36					R\$ -
37					R\$ -

**10.387.255/0001-02**  
**CLEAN MINAS PRODUTOS DE LIMPEZA**  
**E DESCARTAVEIS LTDA - ME**  
**R. Maria Amelia Fonte Boa, 237**  
**Nova Gameleira**  
**CEP: 30.510-310**  
**BELO HORIZONTE - MG**

R\$ 793,60

*Handwritten signature*



## Orçamento de Vendas

**DADOS EMPRESA:**
**Data**

18/03/2022

**Nome:** Acro Limp Produtos de Limpeza  
**Endereço:** R. Carmo da Cachoeira, 61 Galpão, Salgado Filho  
**CNPJ:** 11.908.698/0001-64

**Proposta n°:**

97179

**Vendedor:**

Jose Ferreira

**Telefone:**

(31) 9 8696-1574

**DADOS DO CLIENTE**

**Nome:** Instituto São Domingos Savio  
**Endereço:** Rua Cubatao,360  
**Cidade:** Contagem  
**Estado:** Minas Gerais  
**Contato:** Sonia

**CNPJ:** 18.258.640/0001-61  
**Bairro:** Monte Castelo  
**CEP:** 32.285-170  
**Telefone:** (31) 3351-0058

Código	Descrição	Qtde.	Preço unit.	%	R\$	Subtotal
1	CLORO FORTE 5L	5	R\$ 16,38		R\$ -	R\$ 81,89
2	DESINFETANTE 5L	5	R\$ 12,15		R\$ -	R\$ 60,77
3	SACO DE LIXO 200L C-100	2	R\$ 108,15		R\$ -	R\$ 216,30
4	SACO DE LIXO 100L REFORÇADO C-100	2	R\$ 98,67		R\$ -	R\$ 197,35
5	PAPEL TOALHA 20X21	15	R\$ 17,41		R\$ -	R\$ 261,11
6	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
7	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
8	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
9	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
10	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
11	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
12	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
13	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
14	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
15	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
16	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
17	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
18	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
19	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
20	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
21	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
22	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
23	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
24	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
25	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
26	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
27	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
28	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
29	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
30	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
31	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
32	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
33	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
34	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
35	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00

**TOTAL** R\$ 817,41

**CONDIÇÕES DA PROPOSTA**

Forma de Pagamento: Avista  
 Validade da Proposta: 03 Dias



MINISTÉRIO DA FAZENDA  
Secretaria da Receita Federal do Brasil  
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

Nome: DANIELLE FERNANDA L. SILVA ANDRADE  
CNPJ: 30.953.758/0001-05

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 11:35:57 do dia 18/03/2022 <hora e data de Brasília>.

Válida até 14/09/2022.

Código de controle da certidão: **B835.9DA8.AB74.A9C5**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

*Handwritten signature*



PODER JUDICIÁRIO  
JUSTIÇA DO TRABALHO

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS**

Nome: DANIELLE FERNANDA L. SILVA ANDRADE (MATRIZ E FILIAIS)  
CNPJ: 30.953.758/0001-05  
Certidão nº: 8907462/2022  
Expedição: 18/03/2022, às 11:34:28  
Validade: 14/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **DANIELLE FERNANDA L. SILVA ANDRADE (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 30.953.758/0001-05, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

**INFORMAÇÃO IMPORTANTE**

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.

Voltar

Imprimir



## Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

**Inscrição:** 30.953.758/0001-05  
**Razão Social:** DANIELLE FERNANDA LEITE SILVA ANDRADE 08789054644  
**Endereço:** R ALMERINDA DA COSTA RIBEIRO 317 LOJA A B / CANADA / CONTAGEM / MG / 32015-270

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

**Validade:** 05/03/2022 a 03/04/2022

**Certificação Número:** 2022030502052826042230

Informação obtida em 18/03/2022 13:28:42

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: [www.caixa.gov.br](http://www.caixa.gov.br)